
Минераловодский Организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

 

РЕШЕНИЕ №1 

 

г. Минеральные Воды                                                     26 мая 2025 года 

 

Об определении результатов предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами 

в депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва  (далее также - предварительное 

голосование), составлении и подписании протоколов о результатах 

предварительного голосования: протокола по единому избирательному округу   

и одномандатным избирательным округам   

 
В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Положения Организационный комитет на 

основании сводных данных об итогах электронного голосования, не позднее чем на 

второй день после последнего дня электронного голосования определяет результаты 

предварительного голосования и составляет протоколы о результатах 

предварительного голосования, Минераловодский Организационный комитет по 

проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 

депутатов Минераловодского муниципального округа Ставропольского края 

РЕШИЛ: 
  

1. Определить результаты предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в 

депутаты Совета депутатов Минераловодского муниципального округа 

Ставропольского края третьего созыва, составить и подписать протоколы о 

результатах предварительного голосования:  

1) протокол по единому избирательному округу; 

2) протокол по одномандатному избирательному округу  № 1; 

3) протокол по одномандатному избирательному округу  № 2; 

4) протокол по одномандатному избирательному округу  № 3; 

5) протокол по одномандатному избирательному округу  № 4; 

6) протокол по одномандатному избирательному округу  № 5; 

7) протокол по одномандатному избирательному округу  № 6; 
8) протокол по одномандатному избирательному округу  № 7; 

9) протокол по одномандатному избирательному округу  № 8; 

10) протокол по одномандатному избирательному округу  № 9; 

11) протокол по одномандатному избирательному округу  № 10; 

12) протокол по одномандатному избирательному округу  № 11; 

13) протокол по одномандатному избирательному округу  № 12; 

14) протокол по одномандатному избирательному округу  № 13; 

15) протокол по одномандатному избирательному округу  № 14; 

16) протокол по одномандатному избирательному округу  № 15; 

17) протокол по одномандатному избирательному округу  № 16; 

18) протокол по одномандатному избирательному округу  № 17; 



19) протокол по одномандатному избирательному округу  № 18; 

20) протокол по одномандатному избирательному округу  № 19; 

21) протокол по одномандатному избирательному округу  № 20. 

        
2. Сообщить содержащиеся в протоколах о результатах предварительного 

голосования данные в Региональный исполнительный комитет Ставропольского 

регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» посредством 

телефонной или иной связи незамедлительно после их подписания. 

3. Направить оригиналы протоколов о результатах предварительного голосования 

в Местный политический совет Минераловодского местного отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» не позднее чем на следующий день после подписания. 

 

 

 

 

 

Председатель  

Организационного комитета                                                        М.Ю. Гаранжа 

 

 


